КОГАУСО «Куменский центр социальной помощи семье и детям»
наименование организации

ПРИКАЗ

от             26.04.2013      №    16
пгт Кумёны

 О создании Попечительского совета

С целью установления общественного контроля за деятельностью учреждения, оказания содействия укреплению материально-технической базы КОГАУСО «Куменский центр социальной помощи семье и детям»  и его взаимодействия с социальными партнерами для обеспечения деятельности учреждения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Попечительский совет КОГАУСО «Куменский центр социальной помощи семье и детям»
2. Утвердить:
2.1.  Следующий состав Попечительского совета (приложение № 1)
2.2. Положение о Попечительском совете (приложение № 2);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Е.Г.Чеглакова
С приказом ознакомлены:

	________________Л.М. Иванцова
	«26»          апреля      2013 г.

	________________Н.Ю. Чеснокова
	«26»          апреля      2013 г.

	________________А.В. Казаковцев
	«26»          апреля      2013 г.

	________________Г.М. Шуплецова
	«26»          апреля      2013 г.

	________________Д.М. Конюхов
	«26»          апреля      2013 г.